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Hundsport Special är Svenska Kennelklubbens tidning för 
hunduppfödare och andra med ett djupare hundintresse. Fyra 
gånger om året får drygt 14 000 uppfödare tidningen  
i brevlådan. Tillsammans inspirerar de årligen över 40 0000 
valpköpare i val av foder, försäkring och annat som hör hundlivet 
till. Som bonus kan drygt 80 000 hundägande hushåll läsa 
Hundsport Special som e-tidning.

Tidningen ägnar stort utrymme åt frågor som rör hundavel 
och fördjupar sig i uppfödar- och hälsorelaterade ämnen. Här 
samsas artiklar om genetik, mentalitet, etologi och kynologi med 
uppfödarporträtt och den senaste veterinärmedicinska forskningen. 

Att Hundsport Special uppskattas av sina läsare råder inga 
tvivel om – 9 av 10 ger den helhetsbetyg 4 eller 5 på en skala  
där 5 är bäst.

Uppfödarnas favorit – lite smalare, lite djupare…

UTGIVNINGSPLAN 2026

Nr

Bokning

Materialdag

Utgivning

1

26 jan

2 feb

20 mars

2

10 april

16 april

12 juni

3

20 aug 

25 aug

9 okt

4

29 okt

3 nov

18 dec
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ANNONSBOKNING
Annelie Söderstedt
Telefon: 08-545 160 79
E-post: annelie@sb-media.se

Lars Öman
Telefon: 08-545 160 65
E-post: lars@sb-media.se 

MATERIALINLÄMNING  
Tryckfärdig pdf skickas till: 
E-post: annons@sb-media.se 
Kontaktuppgifter till 
redaktionen: 
hundsport@skk.se

TRYCKERI
Stibo Complete, Katrineholm

SVENSKA  
KENNELKLUBBEN
Hundsport Special
Box 771, 191 27 Sollentuna

UPPSLAGSANNONS HELSIDA 4:E OMSLAG HALVSIDA KVARTSSIDA

TEKNISKA UPPLYSNINGAR

Annonsen är sparad som en 

högupplöst, tryckfärdig pdf. Även 

eventuella bilder inuti annonsen är 

högupplösta, 300 dpi. 

Annonsens storlek levereras i 100 

procent av bokat format. Utfallande 

annons har 3 mm utfall, se ovan.

Färgannonser är i CMYK, ingen PMS.

Enbart godkända typsnitt.

Färgade linjer har minst en punkts

tjocklek för att undvika misspass.

Endast svart färg i mindre textstorlek. 

Annonsören ansvarar själv för insänt, 

tryckfärdigt material.

ANNONSPRISER 2026

Format

420 x 297 mm

210 x 297 mm

84 x 261 mm

172 x 128 mm

172 x 62 mm

Färg

4-färg

4-färg

4-färg

4-färg

4-färg

Pris

33 900 kr 

19 800 kr 

10 300 kr

10 300 kr

5 800 kr

Storlek 

Upplaga

Helsida

Halvsida

Halvsida

Kvartssida

Alla mått är bredd x höjd. Satsyta 172 x 261, ytterformat 210 x 297 mm (A4),  
utfall 3 mm + skärmärken. Fjärde omslag 210 x 270,  utfall 3 mm + skärmärken. 


